Awpida LED 12V-DC 70W 10mm uirepLwdng
IP20 (SMD5050 60ch/m) pOAO 5 péTpwv

Ref.B1538UV

UV LED Tawia / MAYPOZ ®QTIZMOZ o€ 12V DC, ouvoALkr tax0G 70W, mA&Tog Kat ywvia ¢wTtog 120°. 12V
DC 70W (14W/m) 5 pé€tpa MA&Tog: 10 XtA. Kéyte: 50mm IP20 300 x SMD5050

Product data
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ApBuéc Tour/pétpo
IkavoéTnTa (W)
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OvopoaoTik Tdaon (V)
ToOmog LED

3M

10

120

KE, POH
A+(2021)
5000x10
Nat

50

50-60
YOPQWVA HE TN voulkr yydnon: 3 xpdévia
IP20

60

70

14

12v DC
SMD 5050




BARCELONA LED

TovkdéTnTA YrmepLuwong

EEwTtepikn Xprion Oxt
Xapaktnplotiki CwH (h) 25000
Product variants
Reference Attributes
B1538UV
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